
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЮРОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Приказ № 65 б                                                                                           от 23.12.2023г 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с 

дорожной картой внедрения программы наставничества в  МКОУ Юровской СОШ, 

утвержденной приказом директора от  20.11.2023г. № 65 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

 Катанову В.П. – учителя физики и математики 

 Гриценко Е.В. – учителя русского языка и литературы 

 

2. При необходимости сформировать  наставнические пары: 

Модель Наставник Наставляемый 

«Учитель – учитель» ______________ ________________ 

 ____________ 

«Ученик – ученик» __________ ____________ 

3. Куратору наставнических пар: 

 поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании результатов; 

 отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы 

наставничества ; 

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:_____________(Анисимова Н.В.) 

 


		2024-09-10T17:27:46+0300
	Анисимова Наталья Валентиновна




